РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03.05.2012 года № 287-р
	О вводе режима чрезвычайной ситуации природного характера (шквалистый ветер) на территории Карталинского муниципального района

На основании Решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района от 30.04.2012 года № 6-2012,

1. Ввести на территории Карталинского муниципального района режим чрезвычайной ситуации природного характера (шквалистый ветер) с 15 часов 00 минут 30.04.2012 года, в связи с частичным разрушением кровли здания Муниципального общеобразовательного учреждения Рассветинская средняя общеобразовательная школа (далее именуется – МОУ Рассветинская СОШ), расположенного по адресу: Карталинский район, поселок Сухореченский,             улица Юбилейная, 25.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района Софронова И.Д.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев